Svazek obci Region Slezsk4 bréna
Rozpoé&tové opatieni €. 1/2021

Druhové tiidéni
Piijmy
OdPa

pol. 4122 Neinv. pfijaté dotace od krajl
NEI dotace PM XIII - 2.5pl. + XIV - 1.splétka
Prijmy celkem

Vydaje
OdPa
3639 Komunélni sluzby a izemni rozvoj
Projektovy manaZer XIV, v tom DPP
Vydaje celkem

Saldo rozpoltovy piebytek

100 000,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00
0,00

Rozpo¥tové opatteni &. 1/2021 bylo schvaleno usnesenim shromaZdéni zéstupch ¢lenskych obei na zasedani

svazku obci ve Véiclavovicich 22.4.2021.

Ve Véclavovicich 22.4.2021

Zpracoval: Rostislav KoZusnik - mistopFedseda svazku obci Region Slezska bréna

Petr Bad'ura - pfedseda svazku obef Region Slezské brana

Region Slezska brana

Nédrazni 700
739 21 PASKOV
IC: 696 09 969



Oznameni

v souladu s § 16 odst. 5 zdkona €. 250/2000 Sb. o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpoétl,
v platném znéni

(5) Schvélené rozpoctové opatieni se zvefejfiuje podle § 11 odst. 4, § 11a odst. 4 a § 39 odst.
7 obdobné.

Schvélené Rozpoctové opatieni €. 1/2021 Dobrovolného svazku obci Regionu Slezska bréna,
Paskov

Zverejnéni v elektronické podobé: (http://www.slezskabrana.cz/dokumenty-rsh/rozpocty)

NahliZeni do listinné podoby: NadraZni 38, 739 21 Paskov




